CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ảnh
3 * 4

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ CHƯƠNG TRÌNH
BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC SAU ĐẠI HỌC

Kính gửi:   Hội đồng Tuyển sinh Sau Đại học Trường Đại học Quốc tế

[image: A blue and white logo

Description automatically generated]1. Họ và tên (viết chữ in hoa):
2. Ngày tháng năm sinh:	Nơi sinh:
3. Nơi làm việc: 	Vị trí làm việc:
4. Số Căn cước Công dân:	Ngày cấp:
5. Địa chỉ liên lạc:
6. Điện thoại cơ quan:	Di động:
7. Email:
8. Ngành tốt nghiệp (ghi tên ngành in trên văn bằng):
Năm tốt nghiệp:
Tên trường cấp bằng:
Hình thức đào tạo (chính quy, vừa làm vừa học, từ xa…):
Điểm trung bình:	Xếp loại tốt nghiệp:
Sau khi nghiên cứu chương trình đào tạo Thạc sĩ của Trường Đại học Quốc tế, ĐHQG TP.HCM năm …………, kính đề nghị Hội đồng Tuyển sinh Sau Đại học cho phép tôi đăng ký tham gia chương trình bồi dưỡng kiến thức bậc Thạc sĩ ngành
 Tôi cam đoan chấp hành đầy đủ các quy chế, quy định về đào tạo Sau đại học của ĐHQG TP.HCM và Trường Đại học Quốc tế.

						………………….., ngày …….. tháng …….. năm ……….
Người làm đơn
 (Ký tên, ghi rõ họ tên)

image1.png